et administralionem roassaeFicaroii tibi riuximus

committcndam, mandaiilesul reddilus lam ipsius
niasssequain civitatis Ferrariensis, quos Romana

Ecclesiapercipereconsuevit, noininenoslro coliige-
res et fideliier conservares. Verum, sicul ex luis

R
accepimusliueris, ad le non pervenil illud manria-

lum. Undecreriimusipsum non sine malitia fuisse

stippressum.De illis aulem reddiiibus ad Ecdesi.im

Romanam speclaniibusquosquidam Ferrarienses ,
sicut intelleximus, ex concessioneclara memoriae

marcbionisEslensispercipiiini,scire levolumuscon-

cessioneshujusmoriinon esse faclasde noslra arbi-

irio volunlatis. Cnde nosipsas decerninius,ct lu <!e

manria.onoslro denuntiesirriias et inanes. Tu igilur
fedditus ipsos et alios ad RomanamEcclesiamper-
linenies laro in Fcrraria quam in massa pradicla
noroii.-enoslro reeolligaset slndeas conservare.Quoe
vero malealienaia vel coucessa rcpereris, auctori-

lale sedis aposiolicoerevoces; contradictores,si qui

[__fuerinl, vcl rebelles per censuram ecclesiasticam

appellationeposiposita compescendo.Quiriquidau-

tem super his feceris, nobis rescribere non posipo-
nas.

Datum Laterani, xn Kal. Decenib., pontificalus
noslri anno sexio dccimo.

CXLIV.

ABBATISANCTIPETRlALTISIODORENSIS, DECA>>*0TP.E-

CENSIET SACRIST_3ALTISIODORENSl.

Ut civesSenonensessatisfaciantEcclesim.

(Lalerani, ldibusNovembris.)

Sigiiificavitnobisvcncrabilis fraterjnosler archi-

episcopusSenonensisquod cumdilectusfiliusabbas

Sancti Pelri Vivioliro bona quondam Menardide-

fuiicli,homihisEcdesiaesuse,tanquam res proprias
5 el sibi debiiasaccepissel,et ipsasad mandatumma-

joris et parium Senonensiumredrierevelrecredere

non curassel, ipsi homines Ecclcsiocjam dicloeau-

clorilate propria capere prasumpserunl, el licet

postmoriumad mandatum dilecli fiiii P. oflicialis

prsefatiarchiepiscopi reslituerint viros illos , quia
tamen posl baecdicti civesadmonilisorpiusrccusa-

runt abbali pradiclo injuriam de captione suoruui

hominuinemendare, pront idemolficialispcr sen-

tenliam riilfinivit,excoromunicavilofficialiseosriero.

PropterquodipsiplusqnamduodecimhominesEccle-

siceSanciiPetri capereiierum prasunipserunl, ipsos
Senonisin carcererodetrudenies : quos quiapluries
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requisilircdderevelrecredereholueriiui,denuodictusA
officialiscos excommunicalionispccnaesubjecit, ei
civilatemSenoneiisem,in qua icnebaiiiurin carcere

religati homines Ecdesiae roerooratse, supposuil
ititerdiclo. Consequentervero dicii cives propter
suam conlumaciamnianifesiam, quia responderein
Senonensictiria contempsertinl, occasioncmfrivo-
iam pratenriendo, el quia nolucruul securos red-
dere hoiiiinesEeclesiaeSancti Pctri, sicut per ofli-
cialis prafali serileniiamfuerat riifliniium,nec non
et quia reddere noluerunt res cujusdam feminse